
Uchwała Nr 222/ 08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 

z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/1345/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVII/146/08 z dnia 

30 kwietnia 2008 r. i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, 

Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 roku, 

Nr 204 /08 z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 217/08 z dnia 

28 kwietnia 2008 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Ogółem dochody bieżące: 

852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

Zmniejszenia 
35.217 zł 
35.217 zł 
35.217 zł 
35.217 zł 

- Decyzji Nr 13 Wojewody Podkarpackiego z dnia 23 kwietnia 2008 roku, 
- Decyzji Nr 14 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2008 roku. 

Zwiększenia 

16.000 zł 

16.000 zł 
16.000 zł 
16.000 zł 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 

Dział 

600 

758 

następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie 

60014 

75818 

OGÓŁEM: 
Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
z tego: 
rezerwa celowa 
- wydatki bieżące 

pochodne od 

Zmniejszenia 
57.878 zł 

8.856 zł 
8.856 zł 

8.856 zł 

8.856 zł 
10.805 zł 
10.805 zł 

10.805 zł 
10.805 zł 

Zwiększenia 

38.661 zł 
8.856 zł 
8.856 zł 

8.856 zł 
8.856 zł 



852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

z przeznaczeniem na podniesienie zryczałtowanej kwoty na 
utrzymanie dziecka w: 
- Rodzinnym Domu Dziecka w Głowience 
- Rodzinnym Domu Dziecka w Targowiskach 
- Rodzinnym Domu Dziecka w Widaczu 

85202 Domy pomocy społecznej 
z tego: 
wydatki bieżące 
- dotacja 

z przeznaczemem 
w Iwoniczu 

dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów 
pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej z tego: 
- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 

w Iwoniczu Zdroju 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 
- Starostwo Powiatowe 

35.217 zł 

35.217 zł 

35.217 zł 
35.217 zł 

3.000 zł 
3.000 zł 

3.000 zł 
3.000 zł 

10.805 zł 
10.805 zł 

10.805 zł 
10.805 zł 

2.108 zł 
2.372 zł 
6.325 zł 

19.000 zł 
3.000 zł 

3.000 zł 
3.000 zł 

16.000 zł 

16.000 zł 
16.000 zł 

3.200 zł 

8.000 zł 
4.800 zł 

3. Rezerwę celową - wydatki bieżące z przeznaczeniem z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące i dotacje dla placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych 
zmniejsza się o kwotę 10.805 zł. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

., ·, . ~.:o·. t I . ( 
- ' i i ,

1
.f1 .„ / ''~V •. ;. 


